
Directorio de contactos

DIRECCIÓN

DEPARTAMENTO COMERCIAL

DEPARTAMENTO CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE PRODUCTO

DEPARTAMENTO DE GRUPOS

DEPARTAMENTO DE RESERVAS

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES

DEPARTAMENTO DE COBROS

DEPARTAMENTO DE CALIDAD

DEPARTAMENTO DE FACTURACIÓN

Mario Domínguez. Director	 mdominguez@wamos.com	 +34 608 43 59 22

Alberto Ramos. Gerente Comercial	 alberto.ramos@wamos.com	 +34 638 71 99 67
Diego Serrano. Ejecutivo Comercial Latam, USA & Canadá	 dserranosagredo@wamos.com	 +34 626 25 19 25
Mariña Vila. Ejecutivo Comercial Latam & Europa	 mvila@wamos.com	 +34 620 71 58 04
Andrés Monsalve. Ejecutivo Comercial Países Andinos	 amonsalve@wamos.com	 +57 31 687 367 42
Nicolás Bortagaray. Ejecutivo Comercial Cono Sur	 nicolas.bortagaray@wamos.com	 +54 911 664 193 57
Mariti Zuera. Ejecutivo Comercial City Tours Madrid	 mzuera@wamos.com	 +34 609 16 82 44
Marta Sanjuan. Ejecutivo Comercial City Tours Barcelona	 msanjuan@wamos.com	 +34 638 72 07 75
Irene Piró. Responsable Gestión Comercial & Marketing 	 irene.piro@wamos.com	 +34 628 03 15 86

Denise Andoni. Gerente contratación	 dandoni@wamos.com	 +34 636 66 97 66
	 contratacion.circuitos@wamos.com

Inés Fernández-Silgado. Gerente de producto	 ifernandez@wamos.com	 +34 670 09 23 32
	 producto.grandesviajes@wamos.com

Francisco Montalbán. Gerente de grupos	 fmontalban@wamos.com	 +34 619 91 94 61
	 gruposespeciales@wamos.com	 +34 91 418 87 97

Julia Ortiz. Gerente de reservas	 jortizluque@wamos.com	 +34 670 38 45 73
	 reservascircuitos@wamos.com	 +34 91 418 86 65

Ana Rubio. Gerente de operaciones	 arubio@wamos.com	 +34 606 80 61 00
	 dpto.operaciones@wamos.com	 +34 91 418 87 39

	 cobros@wamos.com	 +34 670 20 32 53

	 calidad@wamos.com	 +34 607 57 26 75

	 facturacion@wamos.com	 +34 663 79 02 64

Toda aventura comienza con un

WHATSAPP para cualquier consulta +34 629 181 380


